L'objecte del contracte té la codificació següent:
Codi nomenclatura CPV:
Reglament (CE) núm. 213/2008 de la Comissió de 28 de novembre de
2007.

30131100-7 Màquines plegadores de paper o de sobres

Pressupost anual del contracte i valor estimat del contracte

El pressupost de licitació és de divuit mil sis-cents trenta-quatre euros (18.634€) IVA 
inclòs (21%); que es desglossa amb un preu de quinze mil quatre cents euros 
(15.400€) i un IVA de tres mil dos-cents trenta-quatre euros (3.234€).

El valor estimat del contracte (VEC), és de quinze mil quatre cents euros (15.400€), 
IVA no inclòs.

Concepte 2025 2026 2027 2028 2029 Total
Subministrament de 
l’ensobradora

1.650€ 2.200€ 2.200€ 2.200€ 550€ 8.800€

Serveis 
de manteniment 

1.237,50€ 1.650€ 1.650€ 1.650€ 412,50€ 6.600€

2.887,50€ 3.850€ 3.850€ 3.850€ 962,50€ 15.400€

[...]

Aprovar el plec de clàusules administratives i de prescripcions tècniques, 
així com la Memòria, que regiran la contractació del subministrament d’una 
màquina ensobradora.

SEGON. Aprovar l’expedient de contractació del subministrament d’una màquina 
ensobradora, amb un valor estimat del contracte de quinze mil quatre-cents euros 
(15.400€), IVA no inclòs, per procediment simplificat amb caràcter abreujat de 
conformitat amb l’article 159.6 i següents de la LCSP.

El pressupost de licitació és de divuit mil sis-cents trenta-quatre euros (18.634€) IVA 
inclòs (21%); que es desglossa amb un preu de quinze mil quatre-cents euros 
(15.400€) i un IVA de tres mil dos-cents trenta-quatre euros (3.234€).

Les obligacions econòmiques de l'Ajuntament en relació amb aquest contracte, 
aniran amb càrrec la partida 9202 20500 de l'estat de despeses del Pressupost 
Municipal, per a l'exercici 2025.

Així mateix, pel que fa a la resta d’exercicis de vigència del contracte, l'Ajuntament